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• Jazz og (teater)-historier VII, søndag d. 25. april, kl. 17 
• Unge talenter VII, tirsdag d. 27. april, kl. 19.30  
• Miniklassisk, lørdag d. 17. april, kl. 14 og 16  
• Chopin III, søndag d.18. april, kl.17 og 19.30  

 
 

Jazz og (teater)-historier VII, søndag d. 25. april, kl. 17 
Under overskriften: Levende Teaterhistorie er det denne gang en hel håndfuld gæster fra teatrets 
verden, der akkompagneres af Hofteatrets Jazzkvartet med Lennart Ricard på klaver og Nulle (Elith 
Nykjær), Ole Givskov og Morten Hintze. Det er 7. og sidste koncert i denne omgang. Derfor vil en 
række teaterfolk, der har været med til at styrke Teatermuseets gennemslagskraft igennem de 
seneste år hylde Teaterhistorien i samtale med Ulla Strømberg. Per Arnoldi, Erik Aschengreen, 
Morten Grunwald, Preben Harris, Anne Marie Helger og Silja Schandorff har allerede sagt ja til at 
gøre denne eftermiddag til noget ganske særligt.  
Publikum kan samtidigt glæde sig over, at Hofteatret funkler med nye teatertæpper og balkonbænke 
takket være en donation fra OAK Foundation.  
Entré: 100 kr. + gebyr købes på www.billetnet.dk eller i museets forsal i åbningstiden.  
Stærkt begrænset antal. 
Se mere på www.teatermuseet.dk/main.asp?id=798 
 

Unge Talenter VII, tirsdag d. 27. april, kl. 19.30 
For syvende gang åbnes Hofteatrets scene for et kuld af talentfulde pianister fra Det Kongelige 
Danske Musikkonservatorium. Med kraft og ungdom vil de spille sig igennem et meget varieret 
repertoire. Sæsonens sidste koncert med bl.a. Kristoffer Hyldig, Linda Dahl Laursen, Mikkel 
Abrahamsen og Anne-Marie Lipsonen. 
Idé og produktion: Niklas Sivelöv og Friedrich Gürtler 
Gratis adgang 
Evt. reservation på følgende e-mail info@teatermuseet.dk 
 

Miniklassisk, lørdag d. 17. april, kl. 14 og 16 
Dan og Nikolaj — en klovnekoncert 
Sopranen Nina Pavlovski vil sammen med pianisten Charlotte Thaning tage os med på opdagelse i 
det spændende liv, der udfolder sig i Mussorgskijs Syv Sange Fra Barnekammeret. Det er et rigtigt 
barne-univers, hvor små ting bliver store, hvor dukken skal synges i søvn, hvor kæphesten kan 
bringe én langt omkring, og hvor katten også kan være et farligt rovdyr! 



Entré per arrangement: 100 kr. for 1 voksen, som gratis kan medtage 1 barn. Pris per efterfølgende 
barn: 50 kr. Send en mail direkte til nyhedsbrev@miniklassisk.dk.  
Arrangementet organiseret af MINIKLASISK 
Se mere på www.teatermuseet.dk/main.asp?id=793 
 

Chopin III, søndag d. 18. april, kl. 17 og 19.30  
Søndag d. 18. april byder Chopin2010-komitéen velkommen til to Chopin-koncerter (med det 
samme program). Koncerterne er et forsøg på at rekonstruere den koncert, der skulle have fundet 
sted netop i Hofteatret d. 20. november 1855. Koncerten måtte aflyses med en dags varsel, 
fordi pianisten ikke kunne samle et orkester. 
Pianisten var den norske Thomas Tellefsen (1823-74), der i nogle år var elev af Chopin i Paris. Han 
stod også for udgivelsen af nogle af Chopins værker efter dennes død, heriblandt Sørgemarchen, 
som blev nr. 2 i op. 72.  
Den polske pianist Joanna Lawrynowicz vil spille såvel Sørgemarchen som yderligere værker af 
Chopin og desuden de soloværker af Tellefsen, som skulle have været spillet dengang i 1855. 
Det bliver en koncert, som dufter både af Chopin og norsk folkemusik! 
Entré: 100 kr. + gebyr købes på www.billetnet.dk eller i museets forsal i åbningstiden. 
Arrangementet organiseret af Chopin2010-komitéen 
Se mere på www.teatermuseet.dk/main.asp?id=800 
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